
 

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.208.2022 

WÓJTA GMINY KOSZĘCIN  

z dnia16 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 

Architektonicznej 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.   

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 503) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 72/2009 Wójta Gminy Koszęcin z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, z późn. zm.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

„§1 W skład Komisji powołuję następujące osoby: 

1. Katarzyna Zdeb-Kmiecik, 

2. Krzysztof Kafka, 

3. Mateusz Krawczyk, 

4. Gabriela Panok – pracownik Urzędu Gminy w Koszęcinie”, 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Gruntami.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-12-30T12:14:02+0100
	Zbigniew Seniów; Urząd Gminy Koszęcin




